ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

открытого чемпионата и первенства 
Гродненской области по мотоциклетному кроссу 
12 мая 2012 года

Класс мотоциклов: «хобби»
	Место
	Фамилия, имя
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Результаты заездов
	Итоговые очки

	
	
	
	
	
	Первый заезд
	Второй заезд
	

	
	
	
	
	
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	

	II
	Лопух Юрий
	МСМК
	Ошмяны
	737
	1
	1
	4
	4
	5

	19
	Василец Михаил
	КМС
	Барановичи
	69
	17
	17
	22
	22
	39

	5
	Горлукович Анатолий
	б/р
	Ошмяны
	202
	3
	3
	6
	6
	9

	6
	Граборенко Валерий
	КМС
	ДОСААФ, Могилев
	98
	6
	6
	7
	7
	13

	14
	Сергиевич Игорь
	б/р
	Гродно
	74
	19
	19
	12
	12
	31

	10
	Лупач Виталий
	б/р
	Гродно
	17
	12
	12
	11
	11
	23

	15
	Кисель Александр
	б/р
	Гродно
	433
	13
	13
	20
	20
	33

	13
	Кизер Олег
	б/р
	Гродно
	75
	21
	21
	10
	10
	31

	24
	Будай Дмитрий
	б/р
	Ошмяны
	89
	28
	28
	24
	24
	52

	16
	Фридлендер Яков
	б/р
	НОО СТК «Вираж», Кобрин
	116
	11
	11
	25
	25
	36

	4
	Сазановец Олег
	МС
	Орша
	159
	5
	5
	2
	2
	7

	8
	Бортошевич Дмитрий
	б/р
	Ошмяны
	101
	10
	10
	9
	9
	19

	23
	Кривицкий Александр
	КМС
	«АК-Рэсинг»
	62
	26
	26
	23
	23
	49

	11
	Ермакович Виталий
	б/р
	Несвиж
	15
	9
	9
	17
	17
	26

	III
	Житенец Сергей
	б/р
	Волковыск
	82
	2
	2
	3
	3
	5

	25
	Волович Олег
	МС
	Гродно
	71
	7
	7
	н.ф
	-
	7

	9
	Быховец Дмитрий
	МС
	Минск
	40
	18
	18
	5
	5
	23

	26
	Мандрик Григорий
	КМС
	Минск
	233
	15
	15
	н.ф
	-
	15

	22
	Ковгер Андрей
	КМС
	Ошмяны
	33
	24
	24
	21
	21
	45

	7
	Черновец Сергей
	б/р
	Минск
	25
	8
	8
	8
	8
	16

	14
	Миринчук Евгений
	-
	Минск
	5
	16
	16
	16
	16
	32

	17
	Пашкевич Анатолий
	I
	Ошмяны
	1
	22
	22
	15
	15
	37

	I
	Борткевич Элвис
	б/р
	Латвия
	52
	4
	4
	1
	1
	5

	18
	Градобоев Сергей
	б/р
	Ошмяны
	11
	25
	25
	14
	14
	39

	21
	Сорочинский Виталий
	б/р
	Турец-Бояры
	81
	23
	23
	18
	18
	41

	20
	Болбас Виталий
	б/р
	Турец-Бояры
	3
	20
	20
	19
	19
	39

	27
	Зворыгин Владимир
	б/р
	Латвия
	51
	27
	27
	н.ф
	-
	27

	12
	Малашенко Павел
	-
	Минск 

	77
	14
	14
	13
	13
	27


